
 
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY - KAREL ŽIVNÝ PHOTOGRAPHY 
 
Pokud jste mým zákazníkem, nebo návštěvníkem webu, svěřujete mi své osobní údaje. Já zodpovídám za 
jejich ochranu a zabezpečení. Seznamte se prosím s ochranou osobních údajů, zásadami a právy, které 
máte v souvislosti s GDPR. 
 
Objednávkou stvrzujete přijetí těchto podmínek a srozumění s nimi, stejně tak srozumění s  autorským 
přístupem a fotografickým stylem, s kterým fotograf pracuje a nemá proti němu žádné výhrady.  
 
AUTORSKÁ PRÁVA  
 
Všechny fotografie jsou dle autorského práva majetkem fotografa a nesmí být použity pro jakýkoli 
komerční účel, propagaci či prodej třetí straně bez mého písemného souhlasu. Fotografované osoby 
mohou používat fotografie pro svou nekomerční osobní prezentaci.  
 
SOUHLAS S POSKYTNUTÍM FOTOGRAFIÍ  
 
Vyhrazuji si právo ke zveřejnění fotografií do svého portfolia na sociálních sítích, na svých webových 
stránkách, příp. dalších propagačních materiálech. Pokud si nepřejete, aby Vaše fotografie byly uveřejněny, 
je nutné o tom předem informovat (nejpozději po skončení focení). Pokud tak neučiníte, bere se to jako 
Váš souhlas. 
 
STORNO FOCENÍ 
 
Nemůžete-li se na focení dostavit z jakéhokoli důvodu, prosím o oznámení alespoň 3 dny předem. V tomto 
případě je možné termín 1x změnit.  
 
JAK PROBÍHÁ REZERVACE  
 
Rezervace probíhá přes formulář na webových stránkách. 
 
DOPRAVA  
 
Ve vzdálenosti více než 30 km z Velkých Němčic, klient hradí cestovné 7 Kč/km.  
 
KDY PROBÍHÁ PLATBA 
 
Je vyžadována záloha předem, doplatek probíhá v den našeho focení.  
Nedojde-li k zaplacení, vyhrazuji si právo zakázku nepředat do doby, než bude řádně uhrazena.  
 
KDY OBDRŽÍM SVÉ FOTOGRAFIE? 
 
Obvyklá doba dodání fotek je 40-60 dní od svatby. Doba dodání se může lišit v případě právě probíhající 
svatební sezóny.  
 
DOSTANEME I NEUPRAVENÉ FOTOGRAFIE? 
 
Neupravené fotografie neposkytuji! 


